― 1 ―

2025年６月９日
株主各位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 名 代表取締役社長 北澤 直来

(コード番号9691 東証スタンダード)

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 坂本 直紀

(TEL.0277－40－2073)

「第56回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社、「第56回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。お詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます（訂正箇所は下線で示しております）。

記
訂正箇所：５頁
株主総会参考書類
議案及び参考事項
第１号議案
候補者番号：４ 大澤 実
現在の当社における地位、担当

【訂正前】

データセンタービジネス統轄本部長

【訂正後】

データセンタービジネス統括本部長

以上